
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

Озерновская средняя общеобразовательная школа № 3 

(МАОУ Озерновская СОШ № 3) 

 

Приказ 

21 октября 2021 года                                                                                            № 98 -ОД       

                                            
п. Озерновский 

 

     Об участии во II (муниципальном) 

      этапе Всероссийской олимпиады 

      школьников в Камчатском крае 

      в 2021-2022 учебном году. 

 

 

В соответствии с планом работы управления образования Администрации Усть-

Большерецкого Муниципального района, приказом № 787 от 02.09.2021г. 

Министерства образования и науки Камчатского края, приказом №134-ОД от 

17.09.2021г. управления образования Администрации Усть-Большерецкого 

Муниципального района  

приказываю: 

 

    1. Принять участие во II (муниципальном) этапе Всероссийской олимпиады 

школьников в Камчатском крае в 2021-2022 учебном году в следующие сроки: 

 

 География – 08 ноября 2021 года; 

 Физика – 15 декабря 2021 года; 

 Русский язык – 18 ноября 2021 года; 

 Английский язык – 22-23 ноября 2021 года; 

 Химия – 25 ноября 2021 года; 

 Математика – 29 ноября 2021 года; 

 Биология – 06 декабря 2021 года; 

 Литература – 08 декабря 2021 года; 

 Физическая культура – 10 декабря 2021 года; 

 История – 13 декабря 2021 года. 

 ОБЖ – 17 декабря 2021 года; 

 Обществознание – 22 декабря 2021 года; 

 Информатикаи ИКТ – пробный тур 23 декабря 2021 года 

                                       24 декабря 2021 года. 

Нормы представительства по 1 учащемуся от каждого 7-11 классов – 6 человек. 

 



    2. Заместителю директора по УВР Н.Ю Барсамовой организовать проведение II 

(школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников с 08 ноября по 24 декабря 

2021 года. 

    3. Для подготовки и проведения II этапа Всероссийской олимпиады школьников 

утвердить жюри в составе: 

 

      Председатель: Языкина Г.В. – директор МАОУ Озерновская СОШ №3. 

 

Члены:  

 Барсамова Н.Ю. – зам. директора по УВР, учитель русского языка и литературы. 

 Андросова Г.М – учитель географии. 

 Высоцкая Г.В – учитель истории и обществознания. 

 Хижняк А.В. – учитель английского языка. 

 Седиваа А.С. – учитель русского языка и литературы. 

 Манеева Н.С. - учитель русского языка и литературы. 

 Бадыкина О.С. – учитель химии и биологии. 

 Гришина А.В. - учитель биологии. 

 Васькина А.В. – учитель физики и математики. 

 Галайко Е.Ю. - учитель математики и информатики. 

 Базыков В.Н. – преподаватель-организатор ОБЖ. 

 Скоринский М.Н. – учитель физической культуры. 

 

 

 

 

Директор школы:                                         Г.В.Языкина 

 
 


